Federacao Catarinense de Motociclismo

42 Etapa Catarinense de Velocross

Nacional 160cc

Prova

Carrera (10:00 y 2 Vueltas) iniciado a 14:42:19

PISTA HALLAS 0,000 km

]
7/5/2017 15:00
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Vuelta empo de vuelta  Dif. resp. 1° Hora del dia Vuelta empo de vuelta  Dif. resp. 1° Hora del dia Vuelta empo de vuelta  Dif. resp. 1° Hora del dia
5 1:24.042 +22.172 14:48:44.446
(22) LUAN DE PAULA 6 1:25.999 +24.129 14:50:10.445
1 53.256 +1.140 14:43:44.908 7 1:15.973 +14.103 14:51:26.418
2 53.073 +0.957 14:44:37.981 8 1:32.315 +30.445 14:52:58.733
3 54.076 +1.960 14:45:32.057
4 53.107 +0.991 14:46:25.164
5 52.116 14:47:17.280
6 52.575 +0.459 14:48:09.855
7 53.624 +1.508 14:49:03.479
8 52.379 +0.263 14:49:55.858
9 52.363 +0.247 14:50:48.221
10 52.691 +0.575 14:51:40.912
11 52.353 +0.237 14:52:33.265
12 52.426 +0.310 14:53:25.691
13 52.516 +0.400 14:54:18.207
(85) CARLOS GMACH GALEGUINHO
1 53.953 +1.291 14:43:42.222
2 53.574 +0.912 14:44:35.796
3 53.616 +0.954 14:45:29.412
4 53.473 +0.811 14:46:22.885
5 53.587 +0.925 14:47:16.472
6 53.183 +0.521 14:48:09.655
7 53.159 +0.497 14:49:02.814
8 52.662 14:49:55.476
9 54.892 +2.230 14:50:50.368
10 53.171 +0.509 14:51:43.539
11 54.721 +2.059 14:52:38.260
12 53.844 +1.182 14:53:32.104
13 54.135 +1.473 14:54:26.239
(44) MIKAEL VOLNEI KLOCK
1 54.338 +1.033 14:43:43.697
2 54.077 +0.772 14:44:37.774
3 54.042 +0.737 14:45:31.816
4 53.947 +0.642 14:46:25.763
5 55.167 +1.862 14:47:20.930
6 54.035 +0.730 14:48:14.965
7 53.552 +0.247 14:49:08.517
8 53.801 +0.496 14:50:02.318
9 53.816 +0.511 14:50:56.134
10 53.388 +0.083 14:51:49.522
11 53.971 +0.666 14:52:43.493
12 53.305 14:53:36.798
13 53.775 +0.470 14:54:30.573
(214) LEANDRO KEIL
1 54.001 +0.177 14:43:43.004
2 55.296 +1.472 14:44:38.300
3 54.618 +0.794 14:45:32.918
4 53.883 +0.059 14:46:26.801
5 54.663 +0.839 14:47:21.464
6 54.125 +0.301 14:48:15.589
7 55.503 +1.679 14:49:11.092
8 55.304 +1.480 14:50:06.396
9 55.629 +1.805 14:51:02.025
10 54.432 +0.608 14:51:56.457
11 53.824 14:52:50.281
12 54.435 +0.611 14:53:44.716
13 55.414 +1.590 14:54:40.130
(75) JONAS MICHEL PEREIRA
1 1:01.870 14:43:53.178
2 1:06.521 +4.651 14:44:59.699
3 1:07.364 +5.494 14:46:07.063
4 1:13.341 +11.471 14:47:20.404
Orbits

Impresos: 7/5/2017 16:50:03
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